Załącznik 

do Uchwały Nr XVII/98 / 2012 

Rady Powiatu Grójeckiego

z dnia 30 marca 2012 r.
	L.p.
	Treść
	Nazwa, symbol dłużnika
	Liczba dłużników
	Kwota należności
	Kwota umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty
	Liczba lat
	Termin odroczenia,  rozłożenia na raty ( ostatnia rata )
	Podstawa prawna powstałej należności

	
	
	
	
	Należność główna
	Odsetki i należności uboczne
	Należność główna
	Odsetki i należności uboczne
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5 a
	5 b
	6 a
	6 b
	7
	8
	9

	1.
	UMORZENIE

Podstawa prawna

umorzenia
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	ODROCZENIE
	Bez rozłożenia na raty
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Z rozłożeniem na raty
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	ROZŁOŻENIE NA RATY
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..........................................

   ( główny księgowy )







  ( kierownik jednostki )


........................................


( dzień, miesiąc, rok )

1
1

